בברכה,

אלי ארד

מנכ"ל מרחביה

### הערה כללית:

המידע המפורט לעיל כולל הערות ותחזיות של החברה לרבות בקשר לתוצאות ניסויים של חברות פורטפוליו ו/או לגבי מכירות מוצרים ו/או לגבי התקיימות אבני דרך ו/או אישורים רגולטוריים, והינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, באופן האמור או בכל אופן אחר והוא עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל וזאת בין היתר לאור העובדה שמדובר בהערכות, אומדנים ותחזיות של החברה אשר עשויות להיות מושפעות מצדדים שלישיים, שינויים במגמות בתחום הפעילות וכיו"ב, שאין לחברה כל השפעה עליהן.